

**Top Cement Aarhus ApS**  
**Dyssehøjvej 4, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 40 43 56 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

---

**Michael Bruhn Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Top Cement Aarhus ApS Dyssehøjvej 4 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 40 43 56 03
	Stiftet: 10. april 2019
	Hjemsted: Brabrand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Bruhn Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	M B Holding ApS 30497686

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af import, produktion, salg og kursus i byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 630.556 kr. mod 190.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.812 kr. mod 30.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>630.556</b>	<b>190.695</b>
1 Personaleomkostninger	-201.150	-149.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.888	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>415.518</b>	<b>41.595</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.278	2.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.636	-5.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>405.160</b>	<b>38.559</b>
Skat af årets resultat	-89.348	-8.470
<b>Årets resultat</b>	<b>315.812</b>	<b>30.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	315.812	30.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>315.812</b>	<b>30.089</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	386.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>386.667</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.845	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.845</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>415.512</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	380.721	216.446
Varebeholdninger i alt	<u>380.721</u>	<u>216.446</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.208	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.714	52.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.436
Tilgodehavender i alt	<u>96.922</u>	<u>59.436</u>
Likvide beholdninger	0	36.213
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>477.643</u></b>	<b><u>312.095</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>893.155</u></b>	<b><u>312.095</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	315.942	130
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>365.942</u></b>	<b><u>50.130</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	73.348	8.470
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.348</u>	<u>8.470</u>
Gæld til pengeinstitutter	70.006	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.799	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.740	186.165
Selskabsskat	8.470	0
Anden gæld	116.850	60.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.865</u>	<u>253.495</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>511.213</u></b>	<b><u>261.965</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>893.155</u></b>	<b><u>312.095</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-29.959	20.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.089</u>	<u>30.089</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	130	50.130
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>315.812</u>	<u>315.812</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>315.942</b></u>	<u><b>365.942</b></u>

**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	201.150	149.100
	<u>201.150</u>	<u>149.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.347	2.250
Andre finansielle omkostninger	6.289	2.786
	<u>12.636</u>	<u>5.036</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Andre eventualforpligtelser, Husleje		<u>12</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>12</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>12</u>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M B Holding ApS, CVR-nr. 30497686 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 296 t.kr.